
UCHWAŁA NR 475/LII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  oraz art. 212 i art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska  w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian  w planie dochodów zgodnie z  załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian  w planie wydatków zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do uchwały. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 9.711.139,42 zł  zostanie pokryty ze środków pochodzących z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
532.599,18 zł; 

2) wolnych środków w kwocie 1.763.420,65 zł; 

3) kredytu w kwocie 7.415.119,59 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E90B540-7704-403A-AB26-5AFFDCF814E7. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

600 Transport i łączność  -       25 000,00      

Dochody bieżące  25 000,00      

60016 Drogi publiczne gminne   -        25 000,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów   25 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa  84 200,00       600,00      

Dochody bieżące  84 200,00       600,00      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   43 000,00      -      

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na

podstawie odrębnych ustaw   17 000,00    

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania

wieczystego nieruchomości  5 000,00      

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze  21 000,00      

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem

gminy   41 200,00      600,00    

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz
innych opłat uiszczonych na rzecz Skarbu
Państwa z tytułu postępowania sądowego i

prokuratorskiego   200,00    

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,
opłaty komorniczej i kosztów upomnień   400,00    

0750 Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy   40 000,00    

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   1 200,00    

750 Administracja publiczna  6 479,00       -      

Dochody bieżące  6 479,00       -      

75085
Wspólna obsługa jednostek samorzadu

terytorialnego   6 479,00      -      

0830 Wpływy z usług   6 479,00    

756

Dochody od osób prawnych, osób
fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej  76 900,00       -      

Dochody bieżące  76 900,00       -      

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób

fizycznych   71 500,00      -      

0340
Wpływy z podatku  od środków

transportowych  70 000,00      

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych opłaty

komorniczej i kosztów upomnień  1 500,00      

     Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 475/LII/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 19 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E90B540-7704-403A-AB26-5AFFDCF814E7. Uchwalony Strona 1



75618
Wpływy z innych opłat stanowiących

dochody jst na podstawie umów   5 400,00      -      

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,
opłaty komorniczej i kosztów upomnień   400,00    

0690
Wpływy z opłat za zajęcie pasa drogowego i
umieszczenie urządzeń w pasie drogowym   5 000,00    

758 Różne rozliczenia  64 814,00       -      

Dochody bieżące  64 814,00       -      

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego   64 814,00      -      

2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa   64 814,00    

801 Oświata i wychowanie  32 000,00       -      

Dochody bieżące  32 000,00       -      

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  32 000,00      

0830 Wpływy z usług  32 000,00      

926 Kultura fizyczna  40 000,00       -      

Dochody bieżące  40 000,00       -      

92604 Instytucje kultury fizycznej  40 000,00      

0750 Dochody z najmu i dzierżawy  19 000,00      

0830 Wpływy z usług  21 000,00      

  304 393,00      25 600,00    

Dochody bieżące   304 393,00      25 600,00    

Ogółem zwiększenie   278 793,00    

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E90B540-7704-403A-AB26-5AFFDCF814E7. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

600 Transport i łączność   20 000,00      31 500,00    

1. Wydatki bieżące   20 000,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   20 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   20 000,00    

2. Wydatki majątkowe   31 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   31 500,00    

60016 Drogi publiczne gminne   20 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   20 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   20 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   20 000,00    

2. Wydatki majątkowe   31 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   31 500,00    

4270 Zakup usług remontowych   20 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   -        31 500,00    

Modernizacja odcinka drogi gminnej Nr 470119S ul.
Topolowej w Łobodnie   31 500,00    

750 Administracja publiczna   6 479,00      35 000,00    

1. Wydatki bieżące   6 479,00      35 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   6 479,00      35 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   6 479,00      35 000,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   -        35 000,00    

1. Wydatki bieżące   -        35 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   -        35 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   -        35 000,00    

4270 Zakup usług remontowych   15 000,00    

4430 Różne opłaty i składki   20 000,00    

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego   6 479,00      -      

1. Wydatki bieżące   6 479,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   6 479,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   6 479,00      -      

4010 Wynagrodzeia osobowe pracowników   6 479,00    

757 Obsługa długu publicznego   120 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   120 000,00      -      

1.6 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego   120 000,00      -      

75702

Obsluga papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jst zaliczanych do tytułu

dłużnego - kredyty i pożyczki   120 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   120 000,00      -      

1.6 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego   120 000,00      -      

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub

zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek   120 000,00    

801 Oświata i wychowanie   96 814,00      -      

1. Wydatki bieżące   96 814,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   96 814,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   64 814,00      -      

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 475/LII/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 19 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E90B540-7704-403A-AB26-5AFFDCF814E7. Uchwalony Strona 1



1.1.2 Wydatki statutowe   32 000,00      -      

80101 Szkoły podstawowe   64 814,00      -      

1. Wydatki bieżące 64 814,00 0,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 64 814,00 0,00

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 64 814,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 64 814,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   32 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   32 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   32 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   32 000,00      -      

4220 Zakup środków żywności   32 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   90 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   90 000,00      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   90 000,00      -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   70 000,00      -      

1. Wydatki bieżące 70 000,00 0,00

1.2 Dotacje na zadania bieżące   70 000,00      -      

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji

kultury 70 000,00

92116 Biblioteki   20 000,00      -      

1. Wydatki bieżące 20 000,00 0,00

1.2 Dotacje na zadania bieżące   20 000,00      -      

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji

kultury 20 000,00

926 Kultura fizyczna   40 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   40 000,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   40 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   40 000,00    

92604 Instytucje kultury fizycznej   40 000,00      -      

1. Wydatki bieżące 40 000,00 0,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   40 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   40 000,00    

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

Ogółem   373 293,00      66 500,00    

1. Wydatki bieżące 373 293,00 35 000,00

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 163 293,00 35 000,00

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 71 293,00 35 000,00

1.1.2 Wydatki statutowe 92 000,00 0,00

1.2 Dotacje na zadania bieżące 90 000,00

1.6 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 120 000,00 0,00

2. Wydatki majątkowe   31 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   31 500,00    

Ogółem zwiększenie   306 793,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E90B540-7704-403A-AB26-5AFFDCF814E7. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia 

600 Transport i łączność   74 300,00    

2. Wydatki majątkowe   74 300,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   74 300,00    

60095 Pozostała działalność Śr. Soł. i Osiedli   74 300,00    

2. Wydatki majątkowe   74 300,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   74 300,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   74 300,00    

Osiedle Nr 2   74 300,00    

750 Administracja publiczna   1 500,00    

1. Wydatki bieżące   1 500,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   1 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   1 500,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   1 500,00    

1. Wydatki bieżące   1 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   1 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   1 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 500,00    

Osiedle Nr 2   1 500,00    

801 Oświata i wychowanie   15 000,00    

1. Wydatki bieżące   15 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   15 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   15 000,00    

80101 Szkoły podstawowe   12 000,00    

1. Wydatki bieżące   12 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   12 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   12 000,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   12 000,00    

Osiedle Nr 2   12 000,00    

80104 Przedszkola   3 000,00    

1. Wydatki bieżące   3 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   3 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   3 000,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   3 000,00    

Osiedle Nr 2   3 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   57 800,00    

1. Wydatki bieżące   57 800,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   57 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   57 800,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   57 800,00    

1. Wydatki bieżące   57 800,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   57 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   57 800,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   57 800,00    

Osiedle Nr 2   57 800,00    

Ogółem   74 300,00       74 300,00    

1. Wydatki bieżące   74 300,00       -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   74 300,00      -      

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 475/LII/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 19 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E90B540-7704-403A-AB26-5AFFDCF814E7. Uchwalony Strona 1



1.1.2 Wydatki statutowe   74 300,00      -      

2. Wydatki majątkowe   74 300,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   74 300,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E90B540-7704-403A-AB26-5AFFDCF814E7. Uchwalony Strona 2



 
 
 
 
 

Zmiany w planie  przychodów  budżetu   na rok 2022 
 

  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

905  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, 
w tym: 
- „Centrum Integracji i Aktywności Społecznej” 
342.106,06 zł 
- alkohol   181.629,22 
- opłaty środowiskowe  8.863,90 

 
532.599,18 0,00  

0,00 532.599,18 

 
950 
 

 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy   

 
1.735.420,65 28.000,00  

0,00 
 

1.763.420,65 

 
952 
 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 9.141.719,59 0,00 0,00 9.141.719,59 

 Razem  
11.409.739,42 

 
28.000,00 

 
0,00 

 
11.437.739,42 

    
Zmiany w planie  rozchodów  budżetu   na rok 2022 

 
  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 
992 Spłata otrzymanych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
- spłata kredytu z roku 2014 
- spłata kredytu z roku 2017 

1.726.600,00         
 

500.000,00  
253.600,00 

 
0,00 

 
0,00 

1.726.600,00         
 

500.000,00  
253.600,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 475/LII/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 19 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E90B540-7704-403A-AB26-5AFFDCF814E7. Uchwalony Strona 1



- spłata kredytów z roku 2018 
- spłata kredytu z roku 2019 

804.000,00  
169.000,00 

804.000,00  
169.000,00 

 Razem  
1.726.600,00         

 
0,00 

 
0,00 

 
1.726.600,00  

Deficyt po zmianie: 9.711.139,42 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E90B540-7704-403A-AB26-5AFFDCF814E7. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



